f. 1 (<sup>a</sup> leer)<sup>b</sup>: (in zwei Spalten das ganze Bl. füllender Titel, wechselnd sw. und rot kap.) *In hoc codice continentur libri. X. expositiones fidei catholicae sanctorum patrum. gregorii neocæsariensis epi. faustini. athanasii. hieronimi. augustini contra diversas hereses. arrianos. muscellianos. potentinianos. urbilianos. felicianos. pascencianos. et ceteris paganis. iudaeis. manicheis. sabellianis. nestorianes*. Ein entsprechender Titel füllt am

Schluss f. 121<sup>b</sup> die zweite Spalte (in sw. Unc.): *Expliciunt scripta. seu epistolae sanctorum patrum orthodoxorum. gregorii. faustini. athanasii. hieronimi. augustini. quos ipsi scripserunt contra diversos hereticos. arrianos muscellianos potentianos felicianos. paganos. iudaeos. manicheos. sabellianos.*

1) f. 2<sup>a</sup> 1: (r. u.) *Expositio fidei. a sancto gregorio epo. neocæsariense.*

Anf. *Unus deus principium et pater verbi viventis sapientiae ex(s)istentis et virtutis et imaginis propriae . . .* (griech. M. gr. 10, 983: lat. in anderer Übs. mitgeteilt von Rufinus in seiner Übs. der hist. eccl. des Eusebius VII, 25: *Unus deus pater. verbum viventis. sapientia subsistentis. et virtutis suae et figurae . . .* so Ham. 239 f. 122<sup>b</sup>, wie bei M. l. c.).

2) f. 2<sup>a</sup> 2: *Item expositio fidei.*

*Credimus in unum deum patrem omnipotentem. et filium et spiritum sanctum. Non tamen ut sit pater ipse qui filius. neque filius ipse qui pater. Neque quia aut pater aut filius sit spiritus sanctus. Sed patrem qui dixit eructavit cor meum verbum bonum . . . Confitetur trinitatem in unitate perfectam non persona unum deum sed substantiam . . .*

(f. 2<sup>b</sup> 1): *Reliqua in filio dei dispensationis esse confiteor sicut apostolus ait . . . Sperandum nobis fide corporeae resurrectionis animatos ul vicorum mortuorumque iudicium redditurum nobis in hoc quo quisque gesserit aut bonorum premium aut poenam malorum.*

3) f. 2<sup>b</sup> 1: *Expositio fidei secundum faustinum.*

Anf. *Sufficiebat fides apud niccam bitinia conscripta adversus hereses et arrianus sed quia pravo ingenio quidam . . . catholici semper execrati sunt et reliqua* (also ein Bruchstück: dasselbe aus der Quesnelliana der Canones apost. c. 38 — vgl. App. ad Leon M. opp. ed. Ballerim. p. 278 — M. 13, 79 vgl. 34: gegen die *tres substantiae* und die Apollinaristen).

4) f. 3<sup>a</sup> 1: *Incipit epi athanasi alexandrini ad epictitum epi corinto.*

Anf. *Dilectissimo fratri et amabili consacerdoti epictito athanasius in domino salutem. ego quidem putabam omnē vaniloquium universorum qui ubique n̄ (so = nunc) hereticorum cessasse ex ea quae facta est in nicea synodo . . . (Schl.) te omnes qui nobiscum sunt plurimum salutant.*